
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Gabinete da Reitoria

P OR TAR I A  U F OB  N°  04 2 ,  D E  25  DE  F E V E RE I R O  D E  2 02 5 .

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 
11 de setembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 12 de setembro de 2023, seção 2, pág.  
1, tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei nº 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das atribuições  
que lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve:

 Art. 1º. Designar a Comissão que fará o acompanhamento e execução de todas as etapas 
do edital PROAE nº 02/2025, que tem como objetivo selecionar estudantes para participarem do 
Programa Milton Santos de Acesso ao Ensino Superior (PROMISAES/MEC).

Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes membros:

I. Adriano Rodrigues Brandão Correia - matrícula Siape nº 3096637; 
II. Danilo Dias - matrícula Siape nº 3304707;

III. Gracy Kelly Andrade Pignata Oliveira - matrícula Siape nº1860486; 
IV. Leila Oliveira dos Anjos - matrícula Siape nº 1674928; 
V. Natália Medina Araújo - Matrícula Siape  nº 1852027;

VI. Samuel Mazzinghy Alvarenga - matrícula Siape nº 3059664; 
VII. Teresinha Maria Menegazzo - matrícula Siape nº 1817278. 

 Art. 3º Os trabalhos da comissão serão presididos pela servidora  Gracy Kelly Andrade 
Pignata Oliveira.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços da  
UFOB.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Reitor

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590


		2025-02-26T16:44:18-0300




